



Handläggare: Eva-Lotta Jonsson
Telefon: 08-508 19 251

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2008-10-23

Svar på skrivelse (s) om bistånd längre än fem dagar

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Per-Ove Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2007-11-15 lämnade socialdemokraterna in en skrivelse med rubriken "Bistånd längre än fem dagar?". I skrivelsen vill partiet att förvaltningen redovisar hur många arbetsföra med försörjningsstöd som sedan nya majoriteten tillträdde har fått arbete och om de fått det inom de fem dagar som enligt skrivelsen utlovades.

Under perioden januari – augusti 2008 har 640 personer med försörjningsstöd skrivits in vid Jobbtorget. Av dessa har 151 fått arbete, gått till studier eller erhållit en arbetsmarknadsåtgärd av arbetsförmedlingen. Det finns idag ingen statistik att tillgå där det framgår om de fick detta inom fem dagar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg.

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2007-11-15 lämnade socialdemokraterna in en skrivelse om bistånd längre än fem dagar. I skrivelsen vill partiet att förvaltningen redovisar hur många arbetsföra med försörjningsstöd som sedan nya majoriteten tillträdde har fått arbete och om de fått det inom de fem dagar som enligt skrivelsen utlovades.

Förvaltningens synpunkter och förslag

När en tidigare ej aktuell sökande vänder sig till mottagningsgruppen inom enheten för försörjningsstöd, ansöker om försörjningsstöd och uppger arbetslöshet som orsak, remitteras den sökande direkt till Jobbtorget i Farsta. Efter detta kallas den sökande till Jobbtorget och målet är att han eller hon där ska erhålla en jobbplan, arbetsmarknadsinsats eller ett arbete inom fem dagar.

I statistik från Jobbtorget i Farsta, gällande perioden januari – augusti 2008, framgår att 640 aspiranter (sökande) skrivits in i verksamheten. Av dessa har 151 blivit självförsörjande genom arbete, studier eller genom en arbetsmarknadsåtgärd vid Arbetsförmedlingen. För närvarande finns ingen statistik att tillgå om hur många av dessa sökande som fick arbete inom fem dagar. Dock är det förvaltningens egen bedömning att de flesta sökande som remitteras till Jobbtorget, och som kommer till första besöket, får en jobbplan upprättad inom fem dagar.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bilaga

Skrivelse (s) om bistånd i mer än fem dagar?